
1 

 

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH 

QUỐC GIA 

---------- 

Số: 98-2/TB-NAP.HN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

---------- 

Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2024 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

I. Thông tin tài sản: 

1. Bên có tài sản đấu giá: Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam – Chi 

nhánh Hà Tây, địa chỉ: Số 2, Phố Vũ Trọng Khánh, Tổ dân phố 5, Phường Mộ Lao, Quận 

Hà Đông, Thành phố Hà Nội. 

2. Đơn vị tổ chức đấu giá: Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia (địa chỉ: Số 71 ngõ 125 

đường Tân Xuân, TDP Tân Xuân 1, phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, thành phố 

Hà Nội). Liên hệ: 0243.2121.723 – Di động: 0904.707.366. 

3. Tài sản đấu giá: Lô tài sản cố định gồm máy phát điện và máy photocopy đã qua sử dụng, 

cũ hỏng. Chi tiết tại danh mục tài sản kèm theo. 

4. Giá khởi điểm: 34.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi tư triệu đồng chẵn). 

Giá khởi điểm đã bao gồm thuế GTGT. Tài sản được giao nguyên trạng tại nơi bảo quản. 

Người trúng đấu giá tự chuẩn bị nhân công, phương tiện và chi phí để di dời tài sản đấu 

giá. 

5. Nơi có tài sản: Chi tiết tại danh mục tài sản kèm theo 

6. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức đấu giá trực tuyến, theo phương 

thức trả giá lên. 

II. Kế hoạch đấu giá: 

1. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản thực hiện mua, nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu 

giá tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia, trong thời gian từ ngày thông báo đến 

hết ngày 17/08/2024 (trong giờ hành chính, trừ thứ bảy, chủ nhật và nghỉ, lễ theo quy 

định). 

- Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: Không thuộc các trường hợp không được tham gia 

đấu giá (theo quy định tại Khoản 4 Điều 38 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 

ngày 17/11/2016); và đáp ứng các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan 

(nếu có). 

- Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/hồ sơ. 

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xem tài sản: Từ ngày 14/08/2024 đến hết ngày 15/08/2024 

tại nơi có tài sản (trong giờ hành chính, không tính ngày thứ bảy, chủ nhật và các ngày 

nghỉ, lễ theo quy định). 

3. Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 

- Số tiền đặt trước: 6.800.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu tám trăm nghìn đồng) 

- Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày 15/08/2024 đến 17 giờ ngày 19/08/2024 (trong giờ 

hành chính, không tính ngày thứ bảy, chủ nhật và các ngày nghỉ, lễ theo quy định). 

- Tài khoản nhận tiền: 

• Đơn vị thụ hưởng: Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia. 



2 

 

• Tài khoản số: 4276399399 mở tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt 

Nam – Chi nhánh Quang Minh. 

- Nội dung chuyển tiền: "[Tên cá nhân/tổ chức tham gia] nộp tiền đặt trước đấu giá tài 

sản mã số 9824". 

- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản trên. Người tham gia đấu giá 

chịu mọi chi phí cho việc chuyển tiền. 

- Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia chấp thuận việc người tham gia đấu giá nộp khoản 

tiền đặt trước trước thời hạn nêu trên. Việc người tham gia đấu giá nộp trước thời hạn 

được xem là tự nguyện và không được tính lãi trong khoảng thời gian trước thời hạn. 

- Trong mọi trường hợp, khi người đăng ký tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài 

khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia, thời gian báo "Có" được ghi nhận trên 

sao kê tài khoản là căn cứ xác định thời điểm nộp tiền của người tham gia đấu giá. Khoản 

tiền đặt trước báo “Có” trong tài khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia trước 17 giờ 

00 phút ngày 19/08/2024 là hợp lệ; ngược lại, khoản tiền đặt trước báo “Có” trong tài 

khoản Công ty Đấu giá Hợp danh Quốc gia sau 17 giờ 00 phút ngày 19/08/2024 là không 

hợp lệ. 

4. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 

- Thời gian bắt đầu cuộc đấu giá: Từ 10 giờ 35 phút ngày 20/08/2024. 

- Thời gian kết thúc cuộc đấu giá: Từ 10 giờ 50 phút ngày 20/08/2024. 

- Địa điểm: Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến: https://taichinhqnamqtc.vn/. 

Trân trọng! 

 

Nơi nhận: 

- Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển Nông thôn Việt Nam – 

Chi nhánh Hà Tây; 

- Niêm yết: Nơi có tài sản đấu 

giá, nơi tổ chức cuộc đấu giá, trụ 

sở công ty đấu giá; 

- Lưu: VT, HSĐG. 

 

 

  



3 

 

DANH MỤC TÀI SẢN ĐẤU GIÁ 

(Kèm theo Thông báo đấu giá tài sản số 98-2/QC-NAP.HN ngày 02/8/2024) 

 

 

TT Tài sản Năm sx/sd Nơi bảo quản  

1 Máy phát điện 10/11kVA Red Power 2012 
Hội sở Agribank - CN Hà Tây, Số 2, Phố Vũ Trọng Khánh, Tổ dân phố 

5, Phường Mộ Lao, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội 

2 Máy phát điện LINZ SLS 18MD 2012 
PGD Phú Lâm -  Hội sở Agribank – CN Hà Tây, Khu 5, Thị trấn Trạm 

Trôi, Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội 

3 Máy phát điện Elemax SH11000 9.5kVA 2006 
PGD Hà Đông -  Hội sở Agribank – CN Hà Tây, Lô 2, 3, 4 Chung cư La 

Khê, Phường La Khê, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội 

4 Máy phát điện ES17D5 2008 
Agribank – CN Quốc Oai, Phố Huyện, Thị trấn Quốc Oai, Huyện Quốc 

Oai, Thành phố Hà Nội. 

5 Máy phát điện King Power 16KW/20kVA  2009 
Agribank – CN Hoài Đức, Khu 5, Thị trấn Trạm Trôi, Huyện Hoài Đức, 

Thành phố Hà Nội. 

6 
Máy phát điện 32,5kVA MarelliMoton 

M8B 160 MB 4 
2002 

Agribank – CN Hoài Đức, Khu 5, Thị trấn Trạm Trôi, Huyện Hoài Đức, 

Thành phố Hà Nội 

7 Máy phô tô copy RICOH 2012 
Agribank – CN Ứng Hòa, Thôn Thanh Ấm, Thị trấn Vân Đình, Huyện 

Ứng Hòa, Thành phố Hà Nội. 

 



4 

 

 

 


